ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации   муниципального  образования

 Асерховское сельское поселение

 Собинского района Владимирской области
17.01.2024                                                                                                     №8
пос. Асерхово

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п. 4 ст. 1 Закона Владимирской области от 14.11.2014 №121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района Владимирской области  п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района Владимирской области (Приложение №1).

2. Утвердить схему размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района Владимирской области (Приложение 2).
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Асерховское Собинского района от 25.04.2019 №64 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО».
4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Березниковское Собинского района от 22.12.2020 №111 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО».
5. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования путем:

- размещения на официальном сайте муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района Владимирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://асерховское.рф;

- размещения муниципального правового акта в местах, доступных для неограниченного круга лиц, определенных решением от 29.11.2023 № 39/8
Глава администрации                                                                 С.Е.Захарова